Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____» _________ 2019 г.

№ ____
с. Быстрый Исток

В соответствии с п. 5.3. «Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края» от 30.05.2018 г № 234/1; в связи с организационно штатными изменениями, внести изменения в Приложение № 2 по составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования;
Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Внести в постановление главы района от 30.05.2018  № 234/1  «Об утверждении положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования  Быстроистокский район Алтайского края», следующие изменения;
        1.1. Приложение № 2 постановления о составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края внести изменения;
        1.2. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края: перечень лиц, которые в настоящее время не могут входить в данный состав по различным основаниям; О.В. Камболину

        1.3..  Ввести  в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края:

     Новикову А.О.- инспектора ПДН ПП по Быстроистокскому району МО МВД России «Петропавловский» ( по согласованию);

               Смирнову И.В.- главного врача,  краевого   государственного бюджетного  учреждения  здравоохранения «Быстроистокская центральная районная больница»( по согласованию);

        2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

        3.  Контроль возложить на заместителя главы Администрации района по социально-экономическим вопросам, председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав М.В. Наливкина
Глава  района                                                                                       Д.А. Попов
Проскуряков Вадим Викторович,

22-8-56

04.06.2019
О внесении изменений в постановление главы района от 30.05.2018 г. № 234/1  «Об утверждении положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края»